07.02.2008
17/4-гд

О досрочном прекращении

полномочий депутата городской Думы

по избирательному округу № 27

Мартынова С. Н.

Рассмотрев личное заявление депутата городской Думы по избирательному округу № 27 Мартынова Сергея Николаевича о досрочном прекращении полномочий депутата городской Думы города Сарова, заслушав доклад мандатной комиссии, руководствуясь частью 2 статьи 3 Положения о статусе депутата городской Думы города Сарова, утверждённого решением городской Думы от 01.11.2007 № 88/4-гд,  городская Дума

решила:

1. Заявление Мартынова Сергея Николаевича о досрочном прекращении полномочий депутата городской Думы города Сарова по избирательному округу № 27 удовлетворить.

2. Утвердить протокол мандатной комиссии от 07.02.2008 № 5 о досрочном прекращении полномочий депутата городской Думы города Сарова по избирательному округу № 27 Мартынова Сергея Николаевича.

3. Полномочия депутата городской Думы города Сарова по избирательному округу № 27 Мартынова Сергея Николаевича считать досрочно прекращенными 7 февраля 2008 года.

4. Администрации города Сарова предусмотреть в бюджете города Сарова финансирование расходов на подготовку и проведение выборов депутата городской Думы города Сарова по избирательному округу № 27.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

6. Контроль исполнения данного решения осуществляет глава города Орлов А. Г.

Глава города

    А.Г. Орлов